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Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë 

 

Bordi i Drejtorëve pas shqyrtimit të aplikacioneve për pozitën Zyrtar Kryesor i Financave 

dhe i Thesarit ZKFTH me datën 28.03.2023 bën këtë: 

 

Njoftim 

Njoftohen të gjithë kandidatët pjesëmarrës në procedurën e rekrutimit për pozitën Zyrtar 

Kryesor i Financave dhe i Thesarit (ZKFTH) që anulohet konkursi i datës 06.02.2023 në 

mungesë të numrit të mjaftueshëm të kandidatëve të cilët i plotësojnë kriteret e konkursit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prishtinë, 30.03.2023 


